יוסף אלון, שופט
נשיא

השופט יעקב פרסקי:

אני מסכים.

יעקב פרסקי, שופט

אשר על כן, הוחלט לקבל את הערעור כמפורט בפסק דינו של כב' השופט יואל עדן.

ניתן היום, כ"ה אייר תשע"ה, 14 מאי 2015, בנוכחות הצדדים.

יואל עדן, שופט יעקב פרסקי, שופט יוסף אלון, שופט
נשיא - אב"ד